
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 37,693,889 38,387,673 △693,784

500 보조금 30,872,844 31,566,628 △693,784

510 국고보조금등 30,872,844 31,566,628 △693,784

511 국고보조금등 30,872,844 31,566,628 △693,784

511-03 기금 23,872,844 24,566,628 △693,784

< 환경과 > 23,872,844 24,566,628 △693,784

○일반지원사업 731,064 717,468 13,596

○환경기초시설 운영 8,105,862 8,193,862 △88,000

▷공공하수처리시설 6,761,689 6,849,689 △88,000

Ο 문막하수 743,136 831,136 △88,000

○환경기초시설 설치 8,010,620 8,630,000 △619,380

▷소규모하수도 6,053,120 6,677,000 △623,880

Ο 구룡사 84,500 92,000 △7,500

Ο 산현 칠봉마을 175,700 151,000 24,700

Ο 하다둔 7,200 6,000 1,200

Ο 노후하수관로 정비 4,538,400 5,147,000 △608,600

Ο 구곡, 행구, 섭재 1,183,120 1,202,000 △18,880

Ο 장양지구 64,200 79,000 △14,800

▷공공하수처리시설(흥업증설) 215,100 233,000 △17,900

▷하수관로 07 BTL 1,742,400 1,720,000 22,400

경정 731,064,000원

경정 743,136,000원

경정 84,500,000원

경정 175,700,000원

경정 7,200,000원

경정 4,538,400,000원

경정 1,183,120,000원

경정 64,200,000원

경정 215,100,000원

경정 1,742,400,000원


